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FORMATO ACTA DE REUNION

SECRETARIA DB GORIERND
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SECRETARIA DE GOBIERNG

FORMATO ACTA DE REUNION

COMPROMISOS DE LA REUNION
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de la reunidn.
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTAD.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNQ
ALCALDIA LCCAL DE

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

A los _6; dias del mes de P\bﬁ/ de /8 , el Despacho en ejercicio de las atribuciones
conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879
de 2008 y Arts. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacién
constatando lo siguiente;

NOMBRE O RAZON SOCIAL: __ & mzjﬁig»e’sj £
NOMBRE DEL PROPIETARIC: ~ N di7)  Fofeso 7 aS [l Sice
¢.C. No. 19 200 353
DIRECCION:  Gra 325 N.3&-9/ BARRIO: (a?r”ucﬂTCf l

AT )
ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA: &/ 5230 M a )’i‘/’lZ?m -
D N RO S Ae LehsicfoSs d@ N@hﬁfﬁff&)
T l (]

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

DERECHOS DE AUTOR: }\5/ i
CAMARA DE COMERCIO: <5 (U YY\;?/ e

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (SI APLICA)

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO: &5 2< punte P
N/ s PWVTLCIH, iCu/\’J{? flwqf-’ M’*#’O"t’ﬁ fF IR
‘cowirio  off p’e" ﬂ‘fsf\v ~ oie !mbaccn-h*p

OBSERVACIONES__ [ Fa| mln i 1’5\’9(1}1 2ci COMDW’MCL = /c:x

f»ﬁéew(\n o up arferd c\.fp /"(%5;‘70(/’9 ;f?dbll(o_

No siendo otro el objeto de la presente difigencia se da por terminada una vez leida y aprobada
por los que en ella intervinieron.

Alcalde (sa) Local Delegado Personeria Local
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Hospital de
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'PARA ACTIV]DAD ECONOMICA

Siendo las & horas, del dia é dei rmas/ﬁ:%&-”1 / del afio /’3 se rea{zza vzsxta el mblecamten’co de
comercio  ubicado en gz G{ i M, %’“ ‘” -'~'qenﬁﬁcgdo;=5 Heon: __;'azon social
N D GuTS, 5 Fa. 7% e Yopiedad del
N Sefiora). HAMKD Eorpist "f“(adaw nadentxﬁwdo con G ":-‘74’-2( MZ3ET con eof fin de
realizar verificacion de los requisitos para complir actividades econom:cas contemdos on e! artzcuio 87 dela
ley 1201 dej 201s; : s i :

DE REQ SITOS

Fa

1. Las nomas referentes al uso de{ suelo

cumrie X no CUMPLE__ e

3. La comumcac:on de la -apertura del-establas miento, al andante de wtacwn 0. subestacson de Policia
del lugar donde funciona.el. mssmo, por el medzo mas exped‘:to ° :doneo, que :ggg_.ml,._ef_e,qtp_:estabiez,ca la

RENCRE

PohcraNaclonal Cefnen e o o _ et e i e

CUMPLE __ NO CUMPLE N“?\ ' ' : SR

REQUISTTOS: o : ' e Ve D TR

5. Las normas referentes a los niveles de intensigad auditiva,

CUMPLE ___ NO cUMPLE__ \\5 N

e e e ek

8. Cumplir con Jos horarios establecidos para Ia achwdad econdmica desarrollada.

CUMPLE 2{ NO CUMPLE

CUMPLE I~ NO CUMPLE
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‘ obras mus:calas tausantes de pago,
de’ a utor, mantener y presentar el
i | CQM'PLE_ NO CUMPLE__
16, Para ofrecer los sennc:os de alojamiento al plblico u hospnahdad se debe contar con el reglstro nacional
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. b gi Vj}\.
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNG
ALCALDIALOCALDE

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

A los O dias del mes de Ao de_2c¥, el Despacho en ejercicio de las atribuciones
conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879

de 2008 y Arts. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacion
constatando lo siguiente:

NOMBRE O RAZON SOCIAL: __ Nlotcrme!sS
NOMBRE DEL PROPIETARIO. 4} 1+ ) Ak ds Thaow 248 Lopme @

C.C.No._ Y5167 104

DIRECCION: _¢1f 238 321 -2< - BARRIO:  Cominie )

ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA: Vowdewmanien 36 Y
O omEn e Edacad o R oA on 0§V e A

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

DERECHOS DE AUTOR: _ yuns Peivec

CAMARA DE COMERCIO: Coon T

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (SIAPLICA)__ woe  Aehcc,

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO: Wszo qu\en\m\f’n LQ;
(uzs) = . Ve DG oven e W el A cmClare 3

OBSERVACIONES e sealize, covomiomoe Soe oo e e Ve,
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No siendo otro el objeto de Ia presente diligencia 'se da por terminada una vez leida y aprobada

por los que en ella intervinieron.

Alcalde (sa) Local Delegado Personeria Local
Cnm

,ﬁt"’im cowwhno QT(Q% D ] = eﬁ/ _

Grupo de Gestion Juridica Delegado Estacién de Policia
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Acsidla Local da Kenmdy

FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Siendo las gli horas, del dia C6& _ del mes 4 del afio i& se realiza visita el establecimiento de
comercio ubicado en la MBIV N2 T -ZS | identificado con la razén  social
WO%DV':—QY' =3 , % NTYm ez \ovy- S5 " de . propiedad del
Sefior(a)_A1 vl Nbec\cs TNaoR0 G identificado con CC.AmMAEGZAOM | con el fin de
realizar verificacién de los requisitos para cumplir actividades econémicas conteénidos en el articulo 87 de la
ley 1801 del 2016:

1. Las normas referentes al usc del suelo.
CUMPLE ___ NO CUMPLE_;_X:

2. Mantener vigente la matricula mercantil de la Carnara de Comercio de la respectiva jurisdiccidén donde se
desarrolle Ia actividad.

CUMPLE X NO CUMPLE _
3. La comunicacién de 1z apertura del establecimiento, al comandante de estacion o subestacién de Policia

del lugar donde funciona el mismo, por el medio més expedito o idéneo, que para tal efecto establezea la
Policia Nacional. : )

CUMPLE __ NOCUMPLE__ p\ i

4. Para la comercializacién de equipos terminales méviles se deberd contar con el permiso o autorizacidn
expedido por el Ministerio de Tecnologias de la Informacion y las Comunicaciones o su delegado.

CUMPLE ___ NOCUMPLE__ 3 ]ﬁ

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS:

5. Las normas referentes a los niveles de intensidad auditiva.

CUMPLE ___ NO CUMPLE___ win

8. Cumplir con los horarios establecidos para la actividad econémica desarrollada.

CUMPLE X __ NO CUMPLE___

7. Las condiciones de seguridad, sanitarias ¥ ambientales determinadas en el régimen de Policia.

CUMPLE __ NO CUMPLE __

. . F 4
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.
GOSIERND

Alesidia bocal de Kennady

8. El objetq registrado en la matricula mercantil y no desarrollar otra actividad diferente.
CUMPLE X NO CUMPLE___

9. Para aquellos establecimientos donde se ejecuten piblicamente obras musicales causantes de pago
protegidas por las disposiciones legales vigéntes sobre derechos de autor, mantener y presentar el
comprobante de pago al dia.’ ' -

CUMPLE ___ NO CUMPLE___ p/f-\

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al pablico u hospitalidad, se debe contar con el registro nacional
de turismo.

CUMPLE ___ NO CUMPLE___NO APLICA X
OBSERVACIONES -
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERND
ALCALDIALOCALDE

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

Alos O6 dias del mes de Awe.\ . de 1%, el Despacho en ejercicio de las atribuciones
conferidas en e} Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879
de 2008 y Arts. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacion
constatando Io siguiente:

NOMBRE O RAZONSOCIAL: _ ~Teorxcox Doy
NOMBRE DEL PROPIETARIO: @ Xz oo Ane\\o  anaC 2

C.C.No. _ BooRCeo SM‘(

DIRECCION: Wy 22 % ) Swv s BARRIO_ cowesal)

ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA! _ o Srars o =2
A O A

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

DERECHOS DE AUTOR: e  alheg

CAMARA DE COMERCIO: Como\E

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (S| APLICA)___tec -AONCS,

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO: VAP Conboocoudy de
&-{\_‘\CQ(Q( Pl = a Y Mﬁﬂ\f‘? Lc- }cL\es 5 Ernpe D ‘o, :P-.’e-ngl:;,_g =
e T LR, P ovE@m R A e oohies '\fﬂ?ﬂig\« l@Fﬁ
OBSERVACIONES

No siendo otro el objeto de la presente diligencia se da por terminada una vez lefda y aprobada
por los que en ella intervinieron.

Alcalde (sa) Local Delegado Personeria Local
L S
';Sui\e: ey b ﬂQ"ehG _E %
Grupo de Gestion Juridica Delegado Estacién de Policia
Hospital de
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ALCALD{A MAYOR
DEBOGOTAD.C.
GOBIERNO
Alcaidia Local g8 Konnedy

FORMATO DE VERIFICACION DE REQU]SiTOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Siendo las _4 745 horas, del dia_©C del mes &4 delafio ¥, se realiza visita ef establecimiento de
comercic ubicado en Ia _lﬁf X B 33)- 35 ; idenfificado con la razén social

TNel\cov y NT Be3eosB3-9 |, ‘de propiedad del
Sefior(a)_& ¥ e Wonag, /:ibe Vo Ewned identificado con C.C, CFEC"\GQSH ¥, con el fin de
realizar verificacion de los requisitos para cumplir actividades econdmicas contenidos en él articulo 87 de Ia
ley 1801 del 2016:

1. Las normas referentes al usc del suelo,
CUMPLE ____ NO CUMPLE %

2. Mantener vigente la matricula mercantil de la Camara de Comercio de la respect:va jurisdiccién donde se
desarrolle la actividad.

CUMPLE _X NO CUMPLE___

3. La comunicacion de la apertura del establecimiento, al comandante de estacién o subestacién de Policia
del lugar donde funciona el mismo, por el medio mas expedito o idéneo, que para tal efecto establezca la
Policia Nacional.

CUMPLE __ NO CUMPLE X

4. Para la comercializacién de equipos terminales méviles se deberd contar con. el permiso o autorizacién
expedido por el Ministerio de Tecnologias de la Informacién y las Comumcaclones o su delegado

CUMPLE __ NOCUMPLE__ )

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS:

§. Las normas referentes z los niveles de intensidad auditiva.

CUMPLE ___ NOCUMPLE___ } FoN

€. Cumplir con los horarios establecidos para Ja actividad econdmica desarrollada.

CUMPLE 25 NO CUMPLE__

7. Las condiciones de seguridad, sanitarias y ambientales determinadas en el régimen de Policia.

curvspl_st_r}g_ NO CUMPLE___

Transv, 78 K No. 41 A - 04 Sur
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" DE BOGOTAD.C.
GOBIERNQ

Aealdla Lockl de Kormedy

8. El objetg registrado en la matrigula mercantil y no desarrollar ofra actividad diferenta,
CUMPLE& NO CUMPLE____

8. Para aquelios establecimientos donde se ejecuten plblicamente obras musicales causantes de page

- . s - . ' ?
protegidas por las disposiciones legales vigentes sobre derechos de autor, mantener y presentar el
comprobante de pago al dia. ‘

CUMPLE __ NOCUMPLE__ (o[>

10. Para ofrecer {os servicios de alojamiento al piblico u hospitalidad, se dabe contar con el registro nacional
de turismo.

CUMPLE ___ NO CUMPLE___NO APLICAX

OBSERVACIONES -

FUNCIONARIO

ﬂ”-’ e Cc-r‘:';!\mg. ZS g‘m -

CC. Y3 TAS e

PROPIETARIO O ADMINISTRADOR
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